*1040049599*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23971793

承辦人：歐宛寧

電話：02-23979298#651

E-Mail：own1231@dgpa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：總處給字第1040049599號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104E005938_1_1909201052771.docx)

主旨：更正本總處104年10月14日總處給字第1040049267號函檢

送之「公教員工各項優惠貸款現行利率一覽表」（如附件

），請查照轉知。

說明：旨揭一覽表所列國泰人壽保險股份有限公司承作之「築巢

優利貸－全國公教員工房屋貸款」，其貸款利率係按郵政

儲金2年期定期儲蓄存款機動利率（1.305％）固定加碼0.

375％計算，機動調整，目前利率應更正為1.68％。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委

員會、臺灣高等法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法

院、智慧財產法院、法官學院、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、

公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、國家安全局、行政院各部會行總處

署(不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、各直

轄市政府、各直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、臺灣銀行股份有限公司、

彰化商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、國泰人壽保險股份有

限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、臺灣中小企業銀

行股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司

副本：行政院人事行政總處人事室(含附件) 2015-10-19
10:18:28